

# Årsredovisning

---

## *Tingflight AB*

559212-6279

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Carl-Johan Tingåker  
2023-05-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom flygrelaterad utbildning, examination och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Täby kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1907-2012
Nettoomsättning	179	26	328
Resultat efter finansiella poster	93	-19	244
Soliditet %	73	88	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom verksamheten under föregående år påverkats negativt av Coronapandemins restriktioner som slog hårt mot flyg- och resebranschen. Under året har restriktionerna inom branschen tagits bort vilket innebär att företagets verksamhet har kunnat återupptas och omsättningen har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	101 487	-19 197	132 290
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-25 000		-25 000
- Balanseras i ny räkning		-19 197	19 197	0
- Årets resultat			56 700	56 700
- Belopp vid årets utgång	50 000	57 290	56 700	163 990

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	57 290
Årets resultat	56 700
<i>Summa</i>	<i>113 990</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	113 990
<i>Summa</i>	<i>113 990</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	178 680	26 064
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>178 680</b>	<b>26 064</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-63 312	-42 761
Personalkostnader	-6 253	-2 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-69 565</b>	<b>-45 261</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>109 115</b>	<b>-19 197</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	163	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-16 163	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-16 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>93 115</b>	<b>-19 197</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-22 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-22 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>70 615</b>	<b>-19 197</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-13 915	0
<b>Årets resultat</b>	<b>56 700</b>	<b>-19 197</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	58 837	75 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		58 837	75 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>58 837</b>	<b>75 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 082	0
Övriga fordringar		21 975	22 159
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		71 057	22 159
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 593	53 194
<i>Summa kassa och bank</i>		120 593	53 194
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>191 650</b>	<b>75 353</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>250 487</b>	<b>150 353</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	57 290	101 487
Årets resultat	56 700	-19 197
<i>Summa fritt eget kapital</i>	113 990	82 290
<b>Summa eget kapital</b>	<b>163 990</b>	<b>132 290</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	22 500	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>22 500</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	850	1 626
Skatteskulder	13 915	0
Övriga skulder	41 732	9 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>63 997</b>	<b>18 063</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>250 487</b>	<b>150 353</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

75 000

50 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Årets lämnade lån

-

25 000

Utgående anskaffningsvärden

75 000

75 000

*Förändring av nedskrivningar*

Årets nedskrivningar

-16 163

-

Utgående nedskrivningar

-16 163

-

Redovisat värde

58 837

75 000

## UNDERSKRIFTER

Täby

*Carl-Johan Tingåker*

Carl-Johan Tingåker

2023-05-31